第７号様式（第７条関係）

  年  月  日

 八王子市長 殿

交付認定者       ㊞

奨励金交付申請書（２回目）

 八王子市中小企業次世代人材確保支援条例第６条第２項の規定により、下記

のとおり２回目の奨励金の交付について申請します。

記

備考 在職証明書（第２号様式）を添付してください。

氏 名
フリガナ

認 定 番 号 第       号

性 別  男 ・ 女  生 年 月 日   年  月  日

住 所

〒

八王子市

電 話 番 号 （    ）    －    自宅・呼出（      方）

勤 務 先

名 称

所 在 地

連 絡 先 （    ）    －

採 用 年 月 日     年  月  日